様式第 2 号（第 8 条関係）
審議会等会議録

会議の名称

令和６年度 加須市民生委員推薦会（書面表決）

開催日時
【書面表決通知日】  令和６年４月１７日（水）

【書面表決書提出期限】令和６年４月２３日（火）

【書面表決書議決日】 令和６年４月２３日（火）

開催場所 －

議長氏名 熊倉 敏雄

出席委員

【書面表決を通知した者】
並木秀夫、遠井 正、敷野清和、大塚雅博、尾髙幸江、小川良雄、

馬場弘壽、佐藤清子、熊倉敏雄、潮田花枝、大谷 浩、来栖直哉、

野本朋子、宮嵜秀樹
欠席委員 －

会議次第
１ 民生委員・児童委員候補者の推薦について（候補者１名）

区 分 結 果
民生委員・児童委員 賛成 14 人  反対 0 人

会議資料の名称 民生委員・児童委員候補者推薦資料

会議の公開又は
非公開の別

非公開

  非公開の理由 民生委員候補者審査にあたり、個人情報を扱うため。

傍聴者の数 －

説明者の職・氏名 －

事務局職員職・氏名
地域福祉課長 山岸弘通
同課 主幹 児玉 昌
同課 主査 小森谷仁志

会議録の作成方法
■ 要点記録
□ 全文記録

その他必要な事項 特になし